
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine 07/09,  16/09,  12/11  i 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i točke 2.2.3. Smjernica za uspostavu urbanih područja i izradu 
strategija razvoja urbanih područja za financijsko razdoblje 2021.-2027., KLASA: 910-08/21-
07/1, URBROJ: 538-06-3-1/280-21-7 od 12. srpnja 2021. godine, Gradonačelnik Grada Pula-
Pola dana 24. rujna 2021. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Koordinacijskog vijeća urbanog područja Pula

Članak 1.
Ovom odlukom osniva se Koordinacijsko vijeće urbanog područja Pula (u daljnjem tekstu: 
Koordinacijsko vijeće), tijelo zaduženo za koordinaciju izrade, izmjene i/ili dopune, 
donošenja, provedbe i praćenja provedbe strategije razvoja urbanoga područja Pula. 

Članak 2.
Koordinacijsko vijeće čine gradonačelnici i načelnici svih jedinica lokalne samouprave koje 
su u sastavu urbanoga područja Pula, odnosno njihovi zamjenici; 

Jedinica lokalne samouprave
urbanog područja Pula Član Funkcija

GRAD PULA-POLA Filip Zoričić Gradonačelnik

GRAD VODNJAN-DIGNANO Edi Pastrovicchio Gradonačelnik

OPĆINA BARBAN Dalibor Paus Načelnik

OPĆINA FAŽANA Radomir Korać Načelnik

OPĆINA LIŽNJAN-LISIGNANO Marko Ravnić Načelnik

OPĆINA MARČANA Predrag Pliško Načelnik

OPĆINA MEDULIN Ivan Kirac Načelnik

OPĆINA SVETVINČENAT Dean Perković Načelnik

Članak 3.
Članovi Koordinacijskog vijeća na prvoj sjednici donose Poslovnik o radu Koordinacijskog 
vijeća te među sobom biraju predsjednika i zamjenika predsjednika Koordinacijskog vijeća.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/21-01/454
URBROJ:2168/01-01-01-01-0371-21-4
Pula, 24. rujna 2021.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.


		2021-09-24T09:21:39+0200




